IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935
Declarada de Utilidade Pública pelos Decretos: Federal nº 59.502166 - Estadual nº 9.745 e Municipal nº 4:22

Isento do Imposto de Renda -Ato Declaratório - Isenção nº 81000/13nl
Organização Social de Saúde- Portaria nº 5412016 de 27110/2016

Birigui, 29 de outubro. de 2019.

OFÍCIO Nº: 269/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIARA

CONTRATO DE GESTÃO: 127/2017

PROJETO:

EXERCÍCIO:

ESTRATÉGIA DA FAMÍLIA - ESF

2019

PRESTAÇÃO DE CONTAS ASSISTENCIAL-3° Trimestre/ 2019

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNP J sob nº

45.383.106/0001-50 em cumprimento ao estabelecido no Contrato de Gestão nº

127/2017, firmado entre o município de Guapiara, com o compromisso entre as partes

para gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de .saúde no

PROGRAMA ESTRATÉGIA SÁUDE DA FAMÍLIA (ESF), inscrita no CNPJ sob

nº 45.383.106/0005-83, vem respeitosamente encaminhar a Prestação de Contas

Assistencial.

Relatório Assistencial 58 laudas, as quais atestamos sob pena da Lei, a autenticidade dos

documentos e suas cópias.

No ensejo, reitero votos de estima e considerações.

Atenciosamente

Tatiane Rodrigues Macarroni
Gerente de Projeto

Excelentíssimo Senhor,

Jedson Wallan Vale de Lima

Secretário Municipal de Saúde de Guapiara

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, nº 115- Bairro Silvares - Birigui/SP- CEP 16.201-010.
(CNPJ MA TRIZ 45.383.106/0001-50) www.santacasabirigui.com.br

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935
Declarada de Utilidade Pública pelos Decretos: Federal nº 59.502166- Estadual nº 9.745 e Municipal n• 4.22

Isento do Imposto de Renda -Ato Declaratório - Isenção nº 81000/IJnl
Organização Social de Saúde- Portaria nº 5412016 de 27/1012016 ·

~

RELATORIO
ASSISTENCIAL
3º TRIMESTRE/2019
CONTRATO DE GESTÃO: 127/2017
ESTRATÉGIA DA FAMÍLIA- ESF
GUAPIARA

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, nº 115 - Bairro Silvares - Birigui/SP - CEP 16.201-010.
(CNPJ MATRIZ 45.383.106/0001-50) www.santacasabirigui.com.br